АДМИНИСТРАЦИЯ БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.10.2021                                      с. Бычки                                            № 10
	 О внесении изменений в постановление от 10.11.2020 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Бычковского сельсовета »

Руководствуясь статьей 19 Устава Бычковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Бычковского сельсовета от 10.11.2020 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму, чрезвычайных ситуаций и обеспечение первичных мер пожарной безопасности  на территории Бычковского сельсовета» следующие изменения:

     1.1  в муниципальной программе «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Бычковского сельсовета»
Наименование программы изложить в следующей редакции «О мерах противодействию терроризму и экстремизму, чрезвычайных ситуаций и обеспечение первичных мер пожарной безопасности  на территории Бычковского сельсовета»
    1.2 приложение № 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 1

   1.3 приложение № 5 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 2

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»
Глава сельсовета

Л.Ж. Быкова